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Rapport des juges en chef 
 

Nom de 
l’hippodrome      

Western Fair  

Date     Vendredi 15 avril 2022 Heure de départ 16 h 50 

Conditions 
météorologiques   

Couvert  

(Temp. : 7 oC) 

Vent Est Nord-Est 30 km/h 

État de la piste Rapide 

Nombre de 
courses 

10 Nombre de courses 
de qualification  

3 TF Nombre total 
d’inscriptions  

69 

Paris mutuels $328,361 

Contact 
vétérinair
e     

 Réunion 
de 
paddock 

 Réunion  
d’entretien des pistes 

 Visite de 
l’enquêteur 

 Rapport du juge en 
chef sortant 

 

 

Juge en chef Juge associé Juge associé 

Jeff Minler (à distance) Kelly Counsell Tyler Fines 

Rapport sur les courses de la journée :  
(Accidents, réclamations, amendes et/ou suspensions, objections et/ou disqualifications, remboursements et tout autre incident pertinent) 
… 

 
Bureau 

 

Une erreur d’écurie a été signalée pour le cheval, “Kinderuntouchable”, de la 

Course 7. L’entraîneur, Shawn Hyatt, s’est vu imposer une sanction pécuniaire 

de $100. Décision #1679550 

 

Courses : 

 

Course   1 – Rien à signaler. 

 

Course   2 – Rien à signaler. 
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Course  3 – Enquête dans le dernier droit. Le #8, “Hot Fudge Sundae”, a fait un 

bris d’allure. Le cheval a terminé la course en 2e position et a été placé en 3e 

position pour avoir été dépassé lors d’un bris d’allure. Il a été placé de la 3e 

position en 5e position pour avoir évité de perdre continuellement du terrain lors 

du bris d’allure. 

Lien pour la vidéo d’enquête – https://youtu.be/cDFrI1OPL5w 

 

Course  4 – Rien à signaler. 

 

Course  5 – Rien à signaler. 

 

Course  6 – Enquête à la ligne d’arrivée. Le #1, “Global Supremacy”, s’est rendu  

à l’intérieur d’un pylône sans en obtenir d’avantage quelconque. Il a terminé la 

course en 4e position. 

Lien pour la vidéo d’enquête – https://youtu.be/6kvmL9YBtB0 

 

Course  7 – Rien à signaler. 

 

Course 8 – Le conducteur, Chris Johnston, a été averti au sujet de sa 

stimulation. 

 

Course  9 – Rien à signaler. 

 

Course 10 – Rien à signaler. 

 

 

https://youtu.be/cDFrI1OPL5w
https://youtu.be/6kvmL9YBtB0

